
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                            №   
м. Володимир – Волинський 
 
Про внесення змін до  рішення  
міської ради від 01.10.2020р. №40/8 
«Про створення індустріального  
парку «Володимир-Волинський» 
та  затвердження Концепції  
його розвитку» 
 У зв'язку  з  утворенням Володимир-Волинської  міської територіальної 
громади,  відповідно до Постанови Верховної  Ради України від 17 липня 2020 
року №807-IX «Про утворення та ліквідацію районів»,  розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року №708-р «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 
Волинської області», з метою створення умов для економічного розвитку 
Володимир-Волинської міської територіальної  громади, активізації 
інвестиційної діяльності, створення нових робочих місць, розвитку сучасної 
виробничої інфраструктури, відповідно до Закону України від 21.06.2012 
№5018-VI "Про індустріальні парки" та постанови Кабінету Міністрів України 
від 16.01.2013 №216 «Про затвердження Порядку прийняття рішення про 
включення індустріального (промислового) парку до Реєстру індустріальних 
(промислових) парків», керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  

 1. Внести зміни до рішення міської ради від 01.10.2020р. №40/8 «Про 
створення індустріального парку «Володимир-Волинський» та затвердження 
Концепції його розвитку», виклавши пункт 2 в наступній редакції:  
 Затвердити концепцію індустріального парку «Володимир-Волинський» 
виклавши її в  новій редакції (додається).  
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 
 
 Міський голова                                                              Ігор ПАЛЬОНКА  
Наталія Куран  35710 


